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Aerocrine noteras på Stockholmsbörsen  
 
Det svenska medicinteknikbolaget Aerocrine AB (publ) har godkänts för notering av 
Stockholmsbörsens bolagskommitté. Första dag för handel vid Stockholmsbörsen är 
den 15 juni 2007. Aerocrine kommer att handlas under kortnamnet AERO. 
 
Någon emission av nya aktier i samband med börsnoteringen kommer inte att ske. 
Aerocrine genomförde nyligen en nyemission, som tillsammans med en 
kvittningsemission till bolagets större nuvarande ägare tillförde bolaget totalt 225 mkr.  
 
”Det positiva bemötandet från investerare för Aerocrines produkter och affärsidé har 
varit mycket glädjande”, säger Paul de Potocki, VD i Aerocrine. ”Vi fortsätter nu att 
fokusera på den kommersiella utvecklingen av våra unika produkter inom ett av 
världens största och snabbast växande terapiområden.”  
 
Finansiella rådgivare i samband med såväl emissionen som noteringen har varit 
Kaupthing Bank. Legala rådgivare har varit Mannheimer Swartling. 
 
Ett noteringprospekt kommer att finnas tillgängligt på bolagets hemsida 
www.aerocrine.se samt på www.kaupthing.se den 12 juni 2007. 
 
 
PRESSKONFERENS IDAG KL 10.30  
Med anledning av den planerade börsnoteringen håller Aerocrine presskonferens idag 
den 11 juni 2007 kl. 10.30 hos Kaupthing Bank, Stureplan 19, Stockholm.  
Paul de Potocki, verkställande direktör för Aerocrine, leder presskonferensen.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Paul de Potocki, VD  08-629 07 80    Paul.de.potocki@aerocrine.com 
 
 
 
 
 
 
Om Aerocrine AB 
Aerocrine AB (publ) är en medicinteknisk koncern dedicerad till förbättrad behandling och kontroll av 
astma. Företaget marknadsför NIOX® Flex globalt och marknadsför även NIOX MINO®, som 
representerar en ny generation handhållna produkter, i Europa. Båda produkterna möjliggör en snabb 
och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet i luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll 
för en mera effektiv diagnos, behandling och kontroll av patienter med astma. Aerocrine är baserat i 
Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och England. Ytterligare information finns på 
www.aerocrine.com. 


